
1 

 

            Příloha č. 4 

 

 

 

Zadávací dokumentace /Rozsah prací a Rozmístění odpadních košů/ 

 

 

1. Rozsah prací 
 

Koš typu „A“ – plastový koš v barvě světle zelené s odklápěcím víkem o objemu 50 l, 

ukotvení na žárově zinkovaný sloupek, celkem 22 ks 

 

Koš typu „B“ – koš z materiálu dřevo – kov, s vyjímatelnou pozinkovanou vložkou o 

objemu 65 l, ukotvení do betonu, celkem 20 ks 

 

 Zajištění provozu/četnost 
 vyprazdňování košů a výměna pytlů ve vnitřní části košů (i v případě, že na den 

připadne státem uznaný svátek) a likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění 
v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu, (igelitové pytle zajišťuje 
zhotovitel) 

 frekvence vývozu 3x týdně – pondělí, čtvrtek, sobota, 

 frekvence vývozu 2x týdně – pondělí, čtvrtek 

 

a) Typ koše „A“, v počtu 22 ks, svoz 3x týdně;  tj. 313 úkonů/1 koš/za dobu plnění 
 

b) Typ koše „B“, v počtu 3 ks, svoz  3x týdně;   tj. 313 úkonů/1 koš/za dobu plnění 
     v počtu 17 ks, svoz 2x týdně;  tj. 208 úkonů/1koš/za dobu plnění 
 

Údržba košů (paušální částka na údržbu košů):  

 zajištění řádného technického stavu košů, kontrola ukotvení, dotažení 
spojovacích prvků, kontrola pohyblivých částí, zajištění hygienické 
nezávadnosti 

 opravy poškozených součástí a příslušenství košů (tyto budou prováděny na 
náklady zhotovitele nejpozději do následujícího pracovního dne ode dne zjištění 
závady, dodávku poškozených drobných částí košů pořizuje na své náklady 
taktéž zhotovitel) 

 výměny poškozených košů, pouze v případě poškození znemožňující funkčnost 
koše zhotovitel na své náklady dodá a instaluje koš nový (pouze u typu 

„A“ maximálně do výše 3 ks/rok);  další koše zajistí zadavatel 

   

       Úklid v okolí každého koše 20m2 bude prováděn 1x týdně, ve čtvrtek 

         
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Zadávací dokumentace /RoZSah prací a Rozmístění odpadních košů/

1. Rozsah prací

Koš typu „A“ - plastový koš V barvě světle Zelené S odklápěcím víkem o objemu 50 l,
ukotvení na žárově Zinkovaný Sloupek, celkem 22 ks

Koš typu „B“ - koš Z materiálu dřevo - kov, s vyjímatelnou pozinkovanou vložkou o
objemu 65 l, ukotvení do betonu, celkem 20 ks

Zajištění provozu/četnost
vyprazdňování košů a výměna pytlů ve vnitřní části košů (i v případě, že na den
připadne státem uznaný Svátek) a likvidace odpadu v Souladu Se Zákonem č.
185/2001 Sb. o odpadech a o Změně některých dalších zákonů, v platném Znění
v souladu S prováděcími předpisy k tomuto zákonu, (igelitové pytle Zajišťuje
Zhotovitel)
frekvence vývozu 3x týdně - pondělí, čtvrtek, Sobota,
frekvence vývozu 2x týdně - pondělí, čtvrtek

a) Typ koše „A“, v počtu 22 ks, svoz 3x týdně; tj. 313 úkonů/ l koš/Za dobu plnění

b) Typ koše „B“, v počtu 3 ks, Svoz 3x týdně; tj. 313 úkonů/ l koš/Za dobu plnění

ı

v počtu 17 ks, svoz 2x týdně; tj. 208 úkonů/ lkoš/za dobu plnění

Udržba košů (paušální částka na údržbu košů):
Zajištění řádného technického Stavu košů, kontrola ukotvení, dotažení
spojovacích prvků, kontrola pohyblivých částí, Zajištění hygienické
nezávadnosti
opravy poškozených Součástí a příslušenství košů (tyto budou prováděny na
náklady Zhotovitele nejpozději do následujícího pracovního dne ode dne zjištění
Závady, dodávku poškozených drobných částí košů pořizuje na Své náklady
taktéž Zhotovitel)
výměny poškozených košů, pouze v případě poškození znemožňující funkčnost
koše Zhotovitel na Své náklady dodá a instaluje koš nový (pouze u typu
„A“ maximálně do výše 3 kS/rok); další koše zajistí Zadavatel

Úklid v okolí každého koše 20m2 bude prováděn IX týdně, ve čtvrtek



2 

 

 

 

2. Soupis rozmístění odpadních košů 

 

Ad 1: 22 košů typu A 

‒ koš č. 1 (Drahoňovského u cesty) 
‒ koš č. 2 (Socháňova u č. p. 1140) 
‒ koš č. 3 (u ZŠ Socháňova) 
‒ koš č. 4 (U Boroviček) 
‒ koš č. 5 (Laudova u č. p. 1001) 
‒ koš č. 6 (Laudova u ZŠ) 
‒ koš č. 7 (Laudova u MŠ) 
‒ koš č. 8 (Nevanova u č. p. 1036) 
‒ koš č. 9 (Součkova u rekonstruované cesty) 
‒ koš č. 10 (Španielova naproti č. p. 1297) 
‒ koš č. 11 (Bendova před MŠ) 
‒ koš č. 12 (Hofbauerova za Normou) 
‒ koš č. 13 (Vondroušova, pohled za KD) 
‒ koš č. 14 (Drahoňovského, zezadu Vondroušova č. p. 1191) 
‒ koš č. 15 (Vondroušova u č. p. 1174) 
‒ koš č. 16 (Vondroušova u č. p. 1195) 
‒ koš č. 17 (Vondroušova u č. p. 1211/44) 
‒ koš č. 18 (Vondroušova za domem č. p. 1218/30) 
‒ koš č. 19 (u ZŠ Socháňova) 
‒ koš č. 20 (Vondroušova u č. p. 1202) 
‒ koš č. 21 (Drahoňovského za domem č. p. 1181/23) 
‒ koš č. 22 (u potoka za Penny marketem) 
-- koš č. 23 Časová promenáda Makovského 

-- koš č. 24 Časová promenáda Makovského 

-- koš č. 25 Časová promenáda Makovského (umístění vedle obj. Bendova 1121/5) 
 

Ad 2: Koše typu „B“ 

-- koš č. 26 – 35 umístění oblast Lesoparku (dle mapového podkladu) 
‒ koš č. 36 (Reinerova ul. u piknikové soupravy) 
‒ koš č. 37 (u Kulturního domu) 
‒ koš č. 38 (u BMX areálu) 
‒ koš č. 39 (u ohniště Lesopark) 
‒ koš č. 40 (u fitnessu Lesopark) 
‒ koš č. 41 (Bílá hora – parčík u točny 1) 
‒ koš č. 42 (Bílá hora – parčík u točny 2) 

2. Soupis rozmístění odpadních košů

Ad 1: 22 košů typu A
- koš č. 1 (Drahoňovského u cesty)
- koš č. 2 (Socháňova u č. p. 1140)
_ koš č. 3 (u ZŠ Søøháňøva)
- koš č. 4 (U Boroviček)
- koš č. 5 (Laudova u č. p. 1001)
- koš č. 6 (Laudova u ZŠ)
- koš č. 7 (Laudova u MŠ)
- koš č. 8 (Nevanova u č. p. 1036)
- koš č. 9 (Součkova u rekonstruované cesty)
- koš č. 10 (Španielova naproti č. p. 1297)
- koš č. 11 (Bendová před MŠ)
- koš č. 12 (Hofbauerova Za Normou)
- koš č. 13 (Vondroušova, pohled Za KD)
- koš č. 14 (Drahoňovského, ZeZadu Vondroušova č. p. 1191)
- koš č. 15 (Vondroušova u č. p. 1174)
- koš č. 16 (Vondroušova u č. p. 1195)
- koš č. 17 (Vondroušova u č. p. 1211/44)
- koš č. 18 (Vondroušova Za domem č. p. 1218/30)
_ koš č. 19 (u ZŠ Søøháňøva)
- koš č. 20 (Vondroušova u č. p. 1202)
- koš č. 21 (Drahoňovského Za domem č. p. 1181/23)
- koš č. 22 (u potoka Za Penny marketem)
-- koš č. 23 Časová promenáda Makovského
-- koš č. 24 Časová promenáda Makovského
-- koš č. 25 Časová promenáda Makovského (umístění vedle obj. Bendová 1121/5)

Ad 2: Koše typu „B“
-- koš č. 26 - 35 umístění oblast Lesoparku (dle mapového podkladu)
- koš č. 36 (Reinerova ul. u piknikové Soupravy)
- koš č. 37 (u Kulturního domu)
- koš č. 38 (u BMX areálu)
- koš č. 39 (u ohniště Lesopark)
- koš č. 40 (u fitnessu Lesopark)
- koš č. 41 (Bílá hora - parčík u točny l)
- koš č. 42 (Bílá hora - parčík u točny 2)


